

4
Görüşme

Subat 77
E.Ç.

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

DİSK'İN 10 YILI yazısı üzerine

KİTLE Dergisi'nin 146 ve 147. sayılarında yayınlanan "DİSK'İN 10 YILI" başlıklı yazı serisinde ortaya konan belgeler ve açıklamalardan şöyle bir sonuç çıkarmak mümkün olmaktadır:

"DİSK yönetimi Kemal Türkler demektir. Ve Kemal Türkler, gerek DİSK'in kuruluşu öncesinde ve gerek sonrasında sürekli olarak Parti'lerden (71 öncesi TİP'den ve daha sonra tüm legal Partilerden) "bağımsız" tavır almıştır."

Öte yandan Ürün Dergisi'nin 32. sayısında yayınlanan DİSK'in 10 yılı ile ilgili yazıda da "...DİSK, daha kurulurken, demokratik sınıf ve kitle sendikacılığının ana ilkesi olan anti-kapitalizmi, savaşımına temel taşı olarak yerleştirmiştir." denmektedir. Ayrıca DİSK'in kuruluş bildirisinden yapılan bir alıntıda da şu cümle görülmektedir:

"...Kapitalist yoldan kalkınmak isteyenlerin uyguladıkları sistemden gelen sosyal dengesizlik, düzensizlik ve çalkantılara boyun eğmeyecek, kapitalist olmayan yoldan, yani emekten yaha bir kalkınma planının uygulanması ile kalkınma için uyarıcı çalışmalarımızı aralıksız sürdüreceğiz." (DİSK Yayınları No:2) (abç)

Tüm bu olgular Kemal Türkler'in tüm siyasi çizgilerden "bağımsız" değil, tam tersine belirli bir siyasi çizgiye bağımlı olduğunu kanıtlamaktadır. Bu nedenle bu çizginin ne denli "savaşkan" olduğunun ortaya konabilmesi bakımından Kemal Türkler iyi bir örnek teşkil etmektedir. Bu açıdan bu şahsın, özellikle 12 Mart döneminde takındığı anti-komünist tavrın açığa çıkarılması gerekmektedir. Gerçi belgesel olarak bilemediğim, ancak daha eski arkadaşlar tarafından sık sık belirtilen "Sosyalizm devlet faşizmidir" şeklindeki beyanlarının belgeleriyle yayınlanması yararlı olacaktır. Bu nedenle bu konu üzerinde durulması ve "bağımlı" Kemal Türkler'in ne denli anti-komünist olduğunun kitleler indinde açığa çıkarılması zorunludur. Bu konudaki belgelerin araştırma yapabilecek arkadaşlar tarafından Milli Kütüphanede bulunabilmesi mümkündür sanırım. Özellikle gazete arşivlerinden yararlanılabilir.

Yazı kurulunun bu konu üzerinde durması gerektiği kanısındayım.

Şinasi Sonuç

X